CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 140 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR SILVANA JARDIM PINHEIRO LIMA, matrícula nO 14.578
16, do cargo especíal de gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de
Deus. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2021/00-CLDF).

2 -NOMEAR ANA LÚCIA CARVALHO LESSA, para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de DeuS.
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2776/99-CLDF).

3 - EXONERAR PEORO CARLOS SÉRGIO OE ALCÂNTARA, matrícula
nO 14.280-41, do cargo especial de gal;>inete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Adão Xavier. (Resolução nO 143/97 - Processo nO 001-2226/97-CLDF).

Brasília, 23 de março de 2001.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ERRATA

Errata do item 1 do Atado Presidente nO 140 de 2001,

publicado no Diário da Câmara Legislativa de 26 de janeiro de 2001, que trata da

exoneração da servidora SILVANA JARDIM PINHEIRO LIMA.

ONDE SE LÊ EXONERAR SILVANA JARDIM PINHEIRO LIMA,

matricula 14.578-16, do cargo especial de gabinete, CL-Ol do Gabinete do

Deputado João de Deus (Resolução 143/97 - Processo 00-2021/00-CLDF)

LEIA-SE: EXONERAR SILVANA JARDIM PINHEIRO LIMA, matrícula

14.578-16, do cargo especial de gabinete, CL-Ol do Gabinete do Deputado João de

Deus, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Coordenador,

CL-Ol, na Comissão de Constituição e Justica. (Resoluções 143/97 e 168/00

Processo 00-2021/00-CLDF)

Brasflia, ,; de

C:IOOCSElOPlMariolAtos_MinutIMINUTER13.00C

Presidente

de 2001.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 140 , DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR SILVANA JARDIM PINHEIRO LIMA, matrícula n.o 14.578-16, do Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-01, na
Comissão de Constituição e Justiça. (Resolução n.o 143/97 e 168/00 - Processo n.o 001.2021/00
CLDF).

2- NOMEAR ANA LÚCIA CARVALHO LESSA, para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado João de Deus. (Resolução n.o 143/97
Processo n.o 001.2776/99-CLDF).

3- EXONERAR PEDRO CARLOS SÉRGIO DE ALCÂNTARA, matrícula n.o 14.280-41,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-01, do Gabinete Parlamentar do Deputado Adão Xavier.
(Resolução n.o 143/97 - Processo n.o 001.2226/97-CLDF).

Brasília, 23

(Republicado por conter incorreção no item 01)

C:IDOCSELOPlMariolAtos_MinuIIMINUTA06.doc